30. Episcopum posse infra annum probationis ordinare nouitum alibi natum, si tamen in eius diocesi moretur, & probationem faciat, tenent Campan. *d. rub. 9. cap. 3. nu. 3.* Aloyf. Ricc. *d. decis. 118. num. 6. part. 4.* Lezana *in sum. quest. Regul. e. 24. num. 6.* Ego ipse *d. alleg. 4. num. 62. & 63.*

31. Si secus fiat, ordinans à collatione Ordinum per annum & Suspensionem à collatione Ordinum per annum incurrere Episcopum ordinantem etiam in propria diocesi non proprium subditum, licet is accedat cum litteris dimissorijs, vel prae-textu alicuius generalis, vel specialis recepti, vel privilegij, si careat testimonio sui Or-

dinarij, quo eius probitas, ac mores commendentur, afferunt Soar. *tom. 5. de censur. disput. 31. sect. 5.* Cardin. Tolet. *in instruct. sacerdot. lib. 1. cap. 48. nu. 4.* Savr. *de censur. lib. 4. cap. 12. num. 13.* Alter. *eod. tract. tom. 2. disput. 16. cap. 1. col. 3. dub. 2.* Bonacin. *de suspensionibus omnibus in particulari, disput. 2. quest. 2. puncto 7.* Multos casus in quibus excusatur ordinans ab hac censura, post Soar. prosequitur Valer. Reginald. *d. lib. 32. tract. 2. num. 69. vers. sicut autem, in fine.* Vbi dicit excusationem dandam quando vnus Episcopus ordinat subditum alterius sub spe rationabili rati habitationis.

Vnde Episcopum ex ignorantia probabili subditum alterius sine proprij licentia ordinantem suspensionem non incurrere, resoluunt Nauarr. *conf. 40. in nouis sub tit. de tempor. ordin. Savr. sub eod. tit. decis. 62.* Vgolin. *de officio Episcopi cap. 26. §. 22. nu. 2.* Aloyf. Ricc. *in d. praxi rerum fori Eccles. dec. 297. in 1. edit. alias resol. 356. num. 4. in 2. edit.*

33. Conferentem Ordines, vel Tonsuram Ultramontano absque litteris dimissorijs non approbatis à Nuncijs, seu Collectoribus illarum partium, illique approbatis in Vrbe à Vicario Papae generaliter suspendi per annum à Pontificalibus, ipsos vero ordinatos perpetuam suspensionem incurrere, statuit S. D. N. Urbanus VIII. *constit. sua incip. Secretis, sub dat. 11. Decembris 1624.* cuius meminit Bonacin. *d. puncto 7. in fine.*

34. Regulares non comprehendi generali decreto de Ordine Sanctissimi edito, quo olim praecipiebatur ut Ultramontanis absque sanctionis suae, vel S. Congregationis licentia Ordines non conferantur, asserit Sel. *d. c. 18. nu. 30.* attestans sic fuisse decisum per S. Congr. Episcop. & Regul. *in Neapolitana 30. Decembris 1617.* quia in Ordinibus generalibus non comprehenduntur Regulares, nisi specialiter nominentur. Nec per idem decretum, sublatum censetur privilegium Archiepiscopis, & Episcopis per Concil. Trident. quoad eorum familiares coe-cessum, similiter dicit Sel. *d. loco,* vbi refert ita decidisse eandem S. Congr. *in Caeterana 2. Ianuarij 1618.*